KREIS
WARENDORF

Der Landrat

Ausschuss fur Wirtschaft,
Umwelt und Planung

An die
Mitglieder des Ausschusses fur Wirtschaft, Umwelt und Planung
des Kreises Warendorf

nachrichtlich:
allen Ubrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 15.09.2017

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fiir Wirtschaft, Umwelt und Planung
am Freitag, dem 29.09.2017, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nachsten Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaft, Umwelt
und Planung

am Freitag, dem 29.09.2017, um 09:00 Uhr,

im Ausschusszimmer des Kreishauses Warendorf (4. OG, Raum A 4.01).

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil

1 Fragestunde fur Einwohnerinnen und Einwohner

2 Entwicklung und zuklnftige Perspektiven des Flughafen 308/2017
Munster-Osnabruck



Mit freundlichen GriRRen

gez.

Detlef Ommen
Vorsitzender

Markenstrategie Minsterland

TaxiBus T324 - Raestrup-Everswinkel / Haltepunkt
Einen/MUssingen

Antrage der HammGas GmbH & Co.KG auf
Verlangerung der Erlaubnisse zur Aufsuchung von
Kohlenwasserstoffen zu gewerblichen Zwecken in den
Feldern "Hamm-Ost", Hamm-Sid" und Hellweg"
Fortschreibung Nahverkehrsplan - Sachstandsbericht

Radverkehrskonzept Kreis Warendorf -
Sachstandsbericht

Sachstandsbericht zur europaischen
Wasserrahmenrichtlinie (WRRL)

Anfrage der SPD-Kreistagsfraktion zur Elektromobilitat

beglaubigt:

307/2017

309/2017

327/2017

316/2017

314/2017

325/2017

324/2017

Carsten Rehers
Schriftfiihrer
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