

An die Mitglieder des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung des Kreises Warendorf

nachrichtlich: allen übrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 15.09.2017

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung am Freitag, dem 29.09.2017, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung

am Freitag, dem 29.09.2017, um 09:00 Uhr, im Ausschusszimmer des Kreishauses Warendorf (4. OG, Raum A 4.01).

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1 Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner
- 2 Entwicklung und zukünftige Perspektiven des Flughafen 308/2017 Münster-Osnabrück

3	Markenstrategie Münsterland	307/2017
4	TaxiBus T324 - Raestrup-Everswinkel / Haltepunkt Einen/Müssingen	309/2017
5	Anträge der HammGas GmbH & Co.KG auf Verlängerung der Erlaubnisse zur Aufsuchung von Kohlenwasserstoffen zu gewerblichen Zwecken in den Feldern "Hamm-Ost", Hamm-Süd" und Hellweg"	327/2017
6	Fortschreibung Nahverkehrsplan - Sachstandsbericht	316/2017
7	Radverkehrskonzept Kreis Warendorf - Sachstandsbericht	314/2017
	Gachstandsbehönt	
8	Sachstandsbericht zur europäischen Wasserrahmenrichtlinie (WRRL)	325/2017

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Detlef Ommen Carsten Rehers Vorsitzender Schriftführer

beglaubigt: